regenciam et eum de conventu Paris, assignare....
Item Petro Fabri, cler. Senonens. dioc., mag. in art. et bac. in deer, in quarto anno sue lecture.
Item Balduino Wastelli, cler. Cameracens. dioc., mag. in art., scol. in theol.
Item Johanni Grossi, diac. Trecens. dioc., mag. in art., qui per septem annos studuit in theol.
Item Yvoni Hirgoet, cler. Gorisopitens. dioc., mag. in art. et bac. in med.
Item Guillermo de Capeval, Rothomagens. dioc. cler., mag. in art.
Item Nicolao dc Lievilla, subdiac. Gonstanciens. dioc., mag. in art. et scol. Parisius in deer.
Item Guillermo de Raymbomrcara, presb., mag. in art. et stud. Parisius in fac. deer.
Item Guillermo Oliverii, cler. Gorisopitens. dioc., mag. in art. et scol. in jure can. Parisius, capellano per-

petuo capellanie ad altare beatorum Michaelis et Anthonii in eccl. Paris.
Item Herveo Rousselli, presb. Aurelianens. dioc., bac. in art. et leg., ac doctori actu regenti Parisius in deer,

qui ab octo annis nunc usque continue rexit ac regit.
Item Johanni Richardi, cler. Suessionens. dioc., mag. in art. et in med., actu regenti Pai'isius in fac. medicine

.... vigore gratie facte in primordiis beatissime creationis vestre in rotulo nat. Francie.
Item Michaeli de Pratis, cler. Cameracens. dioc., mag. in art., actu stud, in fac. deer.
Item Johanni Lamberti, presb. Cameracens. dioc., mag. in art., scol. Parisius in quinlo anno in theol.
Item Egidio de Dullendio, cler. Ambianens. dioc., mag. in art., stud, in fac. med.
Item Petro Coquel, Noviomensi diac., mag. in art. et in med., stud, in theol. a quinque annis et amplius ....

qui fuit cum nuntiis Universitatis Avenione pro facultate medicine (cum rotulo secundo).
[202]

1. Lie. in theol. an. 1397 e CataL licent., ubi a Godefridus Lattacher ». — 2. Seu Jean Petit, qui famani assecutus
est defendendo occisionem tyranni et Ludovici ducis Aurelian. An. 1400, Maii, ticentiatus est in theol. e CataL licent., ubi

tamen perperam additur « Minor », quern errorem plures antiquorum iteraverunt, v. g. Annal. Flandrens. (1580), lib. 15,
p. 260; Bzovius, Ann. eccl. ad an. 1407, n° 11; Wadding-, Ann. Min., IX, 343; Bulaeus, V, 895. Johannes Parvi seu Jean

Petit nulli Ordini adscriptus erat, ut Ghapotin, La guerre de Cent cms, Jeanne a*Arc et les Dominicains (Paris, 1889),
p. 56, 58, 60, probavit, et nunc per superius dicta et per rotulum an. 1403 (vid. torn. IV CharluL), quando jam magister
in theol. fuit, certo certius redditur. Et licet bane sententiam jam auctor Chron. du rel. de S. Denys, III, 754, Quetif-
Eehard, T, 754 (qui perperam opinati sunt licentiatum an. 1400 alium fuisse ac Johannem Parvi defensorem occisionis tyranni),